家庭数配付

令和６年５月８日

保護者 様

世知原小学校創立１５０周年記念事業期成会

会長 正木 康寛

佐世保市立世知原小学校 創立１５０周年記念事業計画

創立１５０周年記念誌編集委員募集

 若葉の候、保護者の皆様におかれましては、御健勝にお過ごしのこととお喜び申し上げます。

 創立１５０周年事業計画も着々と進み、支援金も５月７日現在、１４９名（団体）から９１５０００

円を入金していただいております。今後の事業実施のために、さらに御支援をお願いしたいところです。

事業の一つとして、世知原小学校の創立１５０年の節目として、本校の沿革や歴史をまとめ、創立 150

周年を児童、保護者、地域の方々と一緒にお祝いするとともに、次世代に残す資料として記念誌を作成

したいと思います。およそ５０ページ、一冊当たり２０００円程度の記念誌を作成する予定です。

そこで、標記記念誌の編集委員を募集したいと思います。また、下記のような活動内容で作成します。

記念誌作成に興味等のある方は、編集委員として御協力いただきますようお願い申し上げます。編集

委員を希望される方は、５月１６日（木）までに、学校（教頭）へ御連絡いただけますと幸いです。

記

１ 内 容  ①記念誌構成検討 ②記事収集編集 ③印刷製本発注 ④記念誌配付

２ 計 画  月１回程度の編集会議

３ その他  御不明な点がありましたら、学校（教頭）までお問い合わせください。℡76－2014